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Droguerie et Entretien > Matériel d'entretien > Brosse >

Brosse abrasif circulaire

Caractéristiques produit

Plus de 70 agences en France
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45 000 produits en livraison

ABRASIVES

Marque

Type de brosse
Matiere du fil
Diametre (en mm)

Type de porte-outils pour outillage

Vitesse de rotation a vide minimum (en
tr/min)

Vitesse de rotation a vide maximum (en
tr/min)

Diametre extérieur (en mm)
Nombre de rangs

Forme du fil

Longueur du fil (en mm)

Support d'utilisation

Informations valables le 22/01/2026

Sia
Circulaire
Nylon
140

M14

1500

2500
140

4
Ondulé
30

Bois tendre
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https://www.trenois.com/c/droguerie-et-entretien-16949
www.trenois.com/c/materiel-dentretien-16965/
https://www.trenois.com/c/materiel-dentretien-16965/brosse-16969
https://www.trenois.com/p/brosse-abrasif-circulaire-16712#SIA120
https://www.trenois.com/nos-marques/SIA
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Utilisation
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Plus de 70 agences en France 45 000 produits en livraison

Structuration et nettoyage de
surfaces et profils
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Secteur - Page catalogue 10-250
Caractéristiques techniques
REFERENCE GRAIN PRIX
SIA120 60 85,08 €
SIA121 80 87,19 €
SIA122 120 87,19 €
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