

Droguerie et Entretien > Matériel d'entretien > Brosse >

## Brosse abrasif circulaire



### Caractéristiques produit

Marque	Sia
Type de brosse	Circulaire
Matière du fil	Nylon
Diamètre (en mm)	140
Type de porte-outils pour outillage	M14
Vitesse de rotation à vide minimum (en tr/min)	1500
Vitesse de rotation à vide maximum (en tr/min)	2500
Diamètre extérieur (en mm)	140
Nombre de rangs	4
Forme du fil	Ondulé
Longueur du fil (en mm)	30
Support d'utilisation	Bois tendre

**Utilisation**

Structuration et nettoyage de surfaces et profils

**Secteur - Page catalogue**

10-250

**Caractéristiques techniques**

RÉFÉRENCE	GRAIN	PRIX
<a href="#"><b>SIA120</b></a>	<b>60</b>	<b>85,08 €</b>
<a href="#"><b>SIA121</b></a>	<b>80</b>	<b>87,19 €</b>
<a href="#"><b>SIA122</b></a>	<b>120</b>	<b>87,19 €</b>